УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 26.02.2021                                                                                                №49
г.Харовск

Об утверждении итогов муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

В соответствии с приказом Управления образования администрации Харовского муниципального района от 18.01.2021 года № 9 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы (далее- Конкурс), а также на основании протокола жюри от 19.02.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (Приложение 1).
2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального этапа Конкурса.
3. Наградить сертификатами участника участников Конкурса.
4. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа Конкурса и педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа Конкурса (Приложение 2).
4. Направить в соответствии с требованиями АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования» три работы победителей  муниципального этапа Конкурса на региональный этап Конкурса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Лебедеву А.А., главного специалиста по организационно-методической работе МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».

[bookmark: _GoBack][image: ]Начальник Управления образования                   [image: ]                    Е.В. Громова

Приложение 2
к приказу Управления образования
                                                                         от 26.02.2021                 № 49

Состав жюри
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

1. Хломова Ольга Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», председатель жюри,
2. Беляева Ирина Игоревна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Ильинская ООШ»,
3. Тихомирова Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»,
4. Маракулина Светлана Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ имени В. Прокатова»,
5.  Маричева Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»,
6. Корчагина Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ №2»,
7. Соловьёва Ольга Валентиновна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ №2».

Список педагогов,
подготовивших победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

1. Тихомирова Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»,
2. Корчагина Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ №2»,
3. Маричева Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»,
4. Соколова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Пундужская ООШ»

Приложение 1
к приказу Управления образования
                                                           от  26.02.2021                     № 49

РЕЗУЛЬТАТЫ
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

	№
	ФИО участника
	Наименование общеобразовательной организации, класс
	Статус
	Итоговый балл

	1.
	Савкина Яна Сергеевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»,6 класс
	победитель
	59

	2.
	Корчагин Захар Андреевич
	МБОУ «Харовская СОШ №2», 9 класс
	победитель
	59

	3.
	Голыш Мария Сергеевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»,10 класс
	победитель
	58

	4.
	Комаров Илья Дмитриевич
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 8 класс
	призёр
	54

	5.
	Маркова Елена Евгеньевна
	МБОУ «Пундужская ООШ», 6 класс
	призёр
	53

	6.
	Железова София Алексеевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 5 класс
	участник
	49

	7.
	Малыгина Стефания Константиновна
	МБОУ «Ильинская ООШ», 7 класс
	участник
	42

	8.
	Безменова Ульяна Александровна
	МБОУ «Семигородская ООШ», 5 класс
	участник
	40

	9.
	Лобякова Алина Алексеевна
	МБОУ «Шапшинская ООШ», 9 класс
	участник
	39

	10.
	Комаров Кирилл Олегович
	МБОУ «Шапшинская ООШ», 8 класс
	участник
	38

	11.
	Виноградова Виктория Алексеевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 7 класс
	участник
	37

	12.
	Лобякова Марина Алексеевна
	МБОУ «Шапшинская ООШ», 7 класс
	участник
	35

	13
	Тропинова Анастасия Валерьевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 10 класс
	участник
	34

	14.
	Безменова Нелли Александровна
	МБОУ «Семигородская ООШ», 7 класс
	участник
	31

	15.
	Святкова Анна Евгеньевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 7 класс
	участник
	30

	16.
	Яковлев Кирилл Андреевич
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 5 класс
	участник
	29

	17.
	Новлянкина Ксения Сергеевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 6 класс
	участник
	25

	18.
	Кулдышева Кристина Алексеевна
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова», 6 класс
	участник
	19

image1.jpeg

image2.png